ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

30 ноября 2006 г. № 108

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Министерства здравоохранения
Республики Беларусь

На основании пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1
ноября 2006 г. № 1450 «О государственной аттестации санаторно-курортных и
оздоровительных организаций» Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 23 мая

2001 г. № 38 «Об утверждении критериев государственной аттестации санаторно-
курортных и оздоровительных учреждений Республики Беларусь и Инструкции по
применению критериев государственной аттестации санаториев, санаториев-
профилакториев, пансионатов с лечением и других оздоровительных учреждений»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2001 г., № 56, 8/6194);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 28 октября
2002 г. № 77 «О создании республиканской комиссии по государственной аттестации
санаторно-курортных организаций» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2002 г., № 127, 8/8735);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 8 октября
2003 г. № 45 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 28 октября 2002 г. № 77» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2003 г., № 122, 8/10112);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 24 сентября
2004 г. № 36 «О внесении дополнений и изменений в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 28 октября 2002 г. № 77» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 163, 8/11571);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 21 апреля
2006 г. № 26 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 28 октября 2002 г. № 77» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 73, 8/14357).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Директор Республиканского
центра по оздоровлению
и санаторно-курортному
лечению населения

Н.В.Мазур
30.11.2006